il familiare (Rif ad an. e. 42\ Fu pure in detto anno riformalo che tulli i nobili fossero dichiarati popolari

e nati dal popolo, ma non poterono essere del Consìglio del Popolo, né dei Priori. Decadevano da questo diritto

quei nobili che avessero recato offese dì sangue, seguite da condanna, contro i popolari, i quali erano obbligati

accusare in termine perentorio. I nobili dovevano giurare avanli al Capitano e ai Priori sopra gli Evangeli

« statura et magnificientiam Pop. , et in favorem conservalionis huìus status verbo et re assistere favoribus

et suffrigiis oportunis ». Si eselusero però dal popolo i MonaMeschi, i Conti dì Montemarte, i Filippeschi e i

Ranieri (Rif ad an. e. i" t.).

Per i pjpolari furono poi ordinate le seguenti riforma nel 1319. Contro essi non potevasi procedere se

I
non per malefizi dì oltre 50 lire dì pena, provali con testimoni interrogati senza tortura, per danni dati, per
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famuluni, familiarem vel fìdelem, presummalur et iiitelligatur quod faciat et offendat ad sui

defensionem , et iiitelligatur quod illam oifeiisam, quam faciet dictus popularis, faciet ad sui

defensiouem, et quod si aliquis non suppositus iurisditioni Potestatis et Capitanei W., vel eius

famulus, familiaris vel fidelis offenderet aliquem popularem guelfum, et dictus popularis offenderei,

tunc dictum non subpositum dictis offitialibus C. W., vel eius familiarem, famulum vel fideleni

presuminatur et intelligatur, quod talis popularis offendat ad sui defensionem. Et de hoc stetur

et credatur iuramento talis popularis; et de tali offensa, quam talis popularis faceret, ut dictum

est, non teneatur ad penam.

Additum, quod si famulus, familiaris vel fidelis alicuius predictorum nobiliura vel magnatuni,

qui popularem offenderet, ut dictum est, penam predictam solvere non posset
,
quod d. talis

famuli, familiaris vel fidelis teneatur vel cogatur prò tali famulo, familiari vel fidali solvere

dictam penam.

C.WIIJ. De iure facienrln illis, qui essent exfortiati.

Item stant. et ord., quod quicunque civis vel comitatensis Civ. W. fuit vel est iniuriatus vel

exfortiatus ab aliqua persona diete Civ. vel comitatus, cuiuscunque status et conditionis existat,

post rocturam et brigam et prelium diete Civ. factum inter guelfos et ghibellinos Civ. prefate

M.° ccc" xiii" de mense Agusti, debeat cum ilio, qui sibi iniuriam fecit vel eum exfortiaverit, infra

ceto dies postquam fuerit bannitum et preconizzatum per dictam Civ., componere et concordare;

quod si non faceret, d. Capitaneus Pop. Civ. prefate, ad petitionem iniurati vel exfortiati, faciat

coram se venire et comparere iniuriantem vel exfortiantem, et illum, cui facta fuit vel est iniuria

seu fortia, et videre et examinare iura utriusque partis, quod Capitaneus habeat plenum et

liberum arbitrium et bayliam, et teneatur et debeat veritatem invenire, et Camerarius predictam

incontinenti de iure summario decidere, diffinire et terminare, qua causa decisa, d. Capitaneus

predictus teneatur et debeat facere incontinenti restituì cum effectu illis, qui fuerint iniurati vel

exfortiati, ut dictum est, omne id, quod contra ius eis esset exfortiatum vel acceptum. Predicta

etiam locum habeant in fucturis, et predicta publice banniantur per Civ. W.
Additum quod d. Capitaneus Pop. Civ. W. teneatur et debeat, ad penam v libr. de suo salario

deducendam, executioni mandare omnes sententias iustas et iuste latas per predecessores suos

et ferendas infra xv dies, postquam fuerit requisitus.

CXXIIIJ. Quod nallus filius vel Jilia possit nec potuerit, donare vel cedere iura

,

que haberet in bonis matris sue, vel sue ade vel avi.

Item stant. et ord. quod si aliquis habuerit fìliuin vel filiam ex legitimo matrimonio natos,

et ille filius vel filia, titulo donationis, vel quocumque alio titulo, iure vel causa donaverit, de-

giuoco di lasselii, per bestemmie e per contravvenzioni agii ordinamenti della grascia (Rif. ad an. e. S6 l.).

Quasi conlemporaneamenle un decreto consiliare cosi diceva ; « Considerantes et advertentes quod pleriquerecto-

res et olficlales Civ. W. Iura et leges niunicipaiia diole Civ. pio Idiilo et temere postergantes ,
personas

nonnullas populares el de popiilo prefale Civ. et comitatus contra ipsaiiiin leguni et iuiiuni seriem coliactas

et carceralas delincnt in oliiobrium ipsiiis C. et Pop. et eariimdem personarum detrimentum, contumeliam el

iacturara, quc ad evilandum plebeiorum murniura et voces querulas per C. nequaquam veniant tolleranda, igilur

salubrem liiis ponere appetenles remedium, ord. etc. quod exnunc nuilus rector etc. presumat aliquam personam

Civ. vel comitatus W. popularem vel de populo ipsius Civ. aliquali causa, modo, titulo vel colore cogere neque

tenere eie. nisi quatenus a inribiis et legibus permiclerctur municipallbus antedictis ». E fu ordinalo contro

i trasgressori, dietro protesta del detenuto, la perdita del salario (Rif. 13i9, settembre 7 e. 64 t.). Anche si tolse

l'arresto personale per debiti, purché non fossero pensionar), lavoranti e afliltuari (Rif. ad an. e. 67 t.).
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derit vel cesserit vel concesserit bona, que fuerunt matris vel sue avie vel avi paterni vel materni,

patri sue a vie vel fratribus suis, vel alteri persone prò eis vel prò altero ipsorum dederit vel

cesserit, quocumque iure vel modo, iura et actiones, que et quas haberet in ipsis bonis vel

liereditate ipsius matris vel avie vel avi paterni vel materni, quocumque iure vel causa, quod

talis douatio, contractus, cessio vel concessio sint cassi et casse, irriti vel irrite, et nullius

efficacie vel valoris , ipso facto et iure, et quod ad petitionem illius filli vel filie vel sui procura-

toris vel eorum heredum, talis qui receperit ipsam donationem, concessionem vel cessionem,

teneatur et debeat ipsum coiitractum donationis, cessionis vel concessiouis cassare et cancellare

infra odo dies, postquam fuerit requisitus, ad penam v libr. cur. C. W. solvendam, et nichilo

minus talis contractus non valeat nec teneat ipso iure, ut dictum est ; et predicta omnia et singula

locum habeant in preteritis, pendentibus et fucturis, non obstante aliqua prescriptione temporis,

que facta esset de ipsis bonis et iuribus, non obstante aliquo iure, vel aliquo capitulo Constituti

vel Carte Pop. vel ordinamenti, que in contrarium loquereatur, que in quantum essent contraria

suprascriptis, prò cassis et irritis et expressis habeantur et sint.

Additum per correctores, quod si talis cassatio talis contractus non fieret infra temputi

predictum, quod licitum sit tali donanti, vendenti vel cedenti, vel suis heredibus et procuratoribus,

bonis et iuribus, cessis, venditis vel donatis, sicut prius, sua auctoritate propria, libere uti, frui

et possidere.

Additum de novo, quod predictis vel alieni predictorum non obstet aliquid sacramentum

prestitum super hiis per talem filium vel filiam (1).

CXXV. De naca moneta fienda et fabricanda in Ciò. W., et qualiter fiat.

Item ord. et stant. quod moneta fabricetur et fiat in Civ. W. : in quo loco et qualiter et per

quos et quomodo, et omnia alia necessaria, que fieri erunt necesse ad ipsam monetam fabricandam,

et quomodo fiaut predicta, remaneat in provisione d. Capitanei et dd. Septem et illorum sapientum,

quos secum habere voluerint (2).

(Ij I figliuoli anche emancipati che male usassero dei propri beni, venivano, a richiesta del padre, chiusi

in carcere (Rif. 1312, e. 203). olire che vigeva l' inteniizlone per gli inelli, i quali baudivansi per tutta la

città, affinchè nessuno contraesse con loro (Rif. 1363, e. 36).

(2) Nel 1321 il bilancio dell'entrata del Comune era troppo inferiore all'uscita. Per sessanlatremila lire di

spese non si aveva un introito superiore alle trentaquatlromila settecento lire. Per riempire il vuoto delle lire

diciannovemilalrecento fu presa la presente deliberazione sotto il di 9 aprile : « Quod reinvenientur vie cum

mercatoribus Welanis et forensibus de faciendo monetam novamin Civ. W. , et sciatur si aliqua uliiilas haberi

potest prò C. W.... et sciatur a mercatoribus vel aliis forensibus, qui consueti sunl monetam facere, si facere-

volunt, et procuretur cum ipsis quod veniant ad ipsam faciendam, et procuretur quod utilitas pervenial ail

C. W. , et quod curentur illi, qui venirent ad faciendam monetam per solempnes contractus et per promissiones.

ita quod fiant securi de pecunia eorum, quam micterent et solverent prò moneta facienda » (Rif. ad an., e. 32-

34 t.). E ai 7 gennaio 1323 : « Quod d. Capitaneus et dd. Septem eligant et eligendi potestatem et facultatem

habeant ilios sapienles, quos secum eligere et habere voluerint, qui provideant et ordinent super nova moneta

facienda in Civ. W. |)ro C. ipsius Civ., et quicquid inde fecerint, reducalur ad presens Consilium » (Rif. ad

an. e. 2 t.). Ai 13 marzo 1323 fu dato incarico ai Sette e a sedici savi di coniare nuove monete d'argento,

e l'anno stesso ai li luglio si dava la zecca in appalto (Rif ad an. e. 60-74). Poche notizie sulla zecca orvie-

tana sono in Gi'ALTERio, op. cit. , voi. 11. pag. 286, né altro resta di questa zecca che il quattrino d'argento.

Intorno a questi anni in Orvieto la moneta aveva il seguente valore. Nel 1318 la moneta d' argento di

22 denari spendevasi per 20 e quella di 6 per 3. Non si portava in citta moneta nuova senza presentarla al

Capitano e ai Sette, i quali la facevano saggiare prima di darvi corso. Il saggio delle monete fatto ai 10 mar-

zo 1318 è il seguente : « Monete llorenline novi vale l'uno, secondo el corso de la valuta dell'ariento del tempo,

d'uno denaro xviiij e mezzo : vannone per libra di peso soldi xvj e denari x ; tengono onzie Viu d'ariento tino
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CXXVJ. Z)3 foro annuali faciendo in Ciò. W.

Itera ord. et stant. quod uundiiies fiant per C. W. in Civ. W., que incipiant xv diebus ante

festum Sancti Severi et durent xv diebus continuis post dictum festum, et quod licitum sit omnibus

venientibus et venire volentibus ad dictas nundinas , ad prelictam Civ. posset libere venire et

accedere ad easdem cura omnibus suis mercantiis et rebus , non obstante aliquibus represaliis

quibuscunque personis et hominibus concessis de Civ. vai comitatu W. et undecunque fuerint con-

tra quascunque civitates, castra, comunantias, loca et singulares persoiias ex quibuscumque causis,

et non obstante quibuscunque debitis, quibus prefati venientes ad dictam nundinas essent obligati,

ipsi et bona eorum quibuscunque creditoribus et personis c-t quibuscumque contractibus, iuribus et

causis, qui omnes non possint inquietari, conveniri vel molestari, capi, detineri vel turbari, vel

bona eorum auferri ex causis supradictis, toto tempore supradicto, quo durabunt nundine memorate,

et in toto eorum redditu. Et fiaat diete nundine hoc modo : videlicet
,
quod mercanzia omnium

bestiarum et ipse bestie actentur , et stent et morari debeant toto tempore supradicto in campo

sante Crucis Civ. predicte, et omnes artes et mercanzie, artium et ipsi artiSces Civ. predicte stent,

morentur et morari debeant toto dicto tempore ad dictas eorum mercantias faciendum, venden-

dum et mercatura faciendum, in campo seu prato sancti Egidii Civ. predicte, et in dicto prato

ordinentur dicti artifìces et artes et eorum mercantie et eisdem loca assignentur ordinate, secundum

quod vadunt cerei et ordinate procedunt in festo beate Marie de mense Agusti, per militem et sotium

d. Potestatis, qui prò tempore fucrit, et duos de dd. Septsm, qui prò tempore erunt et preherunt ad

offitium diete terre. Et quod nulla gabella et nuUura pedagium vel aliqua exatio sive tolta iraponatur,

tollatur vel auferatur illis, qui venerint ad nundinas supradictas, et stabunt et raorabuntur in eis,

sed liberi sint et absoluti cura eorum rebus et boiiis, toto tempore supradicto, ab omnibus datiis,

gravaminibus et collectis, exceptis dumtaxat latronibus, falsariis et furibus et exbanditis Civ, pre-

dicte, qui venire nequeantet stare in Civ. predicta in nundinibus supradictis. Et quia ecclesia et mo-

nasteriura saneti Severi prope W., et ecclesiam et raonasterium sancte Crucis de W. leduntur de tali

ordinamento, prò eo quod nundine solite erunt fieri in campis dictorum monasteriorum in festivitate

sancti Severi uno die, et sequenti die in campo dicti monasterii sancte Crucis, ord. et stant. quod

prò restauratioue et compensatione dictorum dampnorura, quilibet dictorum monasteriorum habeat

et habere debeat de pecunia et avere C. W. unum cereum cere ponderis x\v libr. bone cere ultra ce-

reura et sine cereo eis debito et quod solitum est cuilibet dictorum monasteriorum dari per dictum C.

in eorum festivitate, secundum formam aliorum statutorum vel ordinameutorum dicti C. Que cerea

Camerarius C. W. de pecunia et avere dicti C. dictis monasteriis dare et tradere teneatur , ut

dictum est. Et quod predicta omnia et singula dd. Potestas et Capitaneus, qui prò tempore erunt

in dieta Civ. , teneantur et debeant ipsi et quilibet ipsorum vinculo iuramenti et ad penam ^ libr.

la libra. E Sauesi, Masselani, Aretini, Volterrani vagliono, secondo el corso de la valuta dell'ariento dei tempo

d'uno vale l'utio denari xvnu: vannone per libra soldi xvj denari vj di grossi, e tengono onze viu d'ariento

fino la libra. Fiorentini, Volterrani, Senesi, Aretini, che si dicono ramini, vagliono secondo el corso de la valuta

dell'ariento del tempo d'uno denaro v 7a e vannone per libra soldi xxj, denari vj e tengono onze nj d'ariento

fino la libra. Queste monete sono sagiate per Angeluccio di Pepo di .lacobo Rosso, anni jicccxvirj adi vu dì

Marze ». Nel gennaio 1323 è deliberalo che il fiorino d'oro valga in ogni mercato e a cambio a piccoli e grossi

d'argento quattro lire correnti. Il cambio da lucrare non poteva passare i sei denari per fiorino.

In tempi anteriori, come nel 1303, gli aquilini piccoli d'argento senesi e il popolino si spendevano per

29 denari correnti piccoli. Il tornese era ricevuto per cinque soldi. La moneta cortonese , come non buona,

fu proibita nel 1308. La gente mormorava e fiicevasi rumore per i popolini nel 1309 e per i piccoli nel 1322,

che furon proibiti, a meno che non fossero slati perugini di propria zecca e ravegnani bianchi.
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prò quolibet ipsorum C. W. solvendam et applicandani, et de ipsorum salario deducendam obser-

vare et Tacere observari et executioni mandare, et notificare civitatibus, castris locis et comu-

nantiis circumstantibus ad Civ. predictam et per totam Tusciam, Marchiani Anconitanam , Ro-

mandiolam, ducatum Spoletanum, Campaneani, Terram Romanam, Regnum Apulee et quibuscunque

aliis locis, quibus eis placebit et videbitur expedire.

CXXVIJè Quod evpense facte per Lutùtm Mancini Camerariiun C.

in correctione Carte Pop. sint firme.

Item stant. et ord. quod expense facte per Lutium Mancini Camerarium C. W. occasione

correctionis preseutis Carte Pop., que capiunt summam centum sexaginta quinque libr. et decem

sol. den. cur. sine cartis, et expense per eum facte in cartis pecudinis prò scriptura Cartarum

Pop., que capiunt summam quattuordecim libr. den. cup., sint firme, valide et legitime, et prò

legitimis et approbatis et firmis expensis habeant et haberi debeant et teneri, ita quod per nuUum
offitialem vel syndicum C. W. in ratione reJdenda per ipsum Lutium de dictis expensis possit

idem Lutius occasione dictarum quolibet molestari, syndicari vel inquietari, nec aliquid dampnuni

inferri , sed potuerit et possit idem Camerarius , auctoritate presentis Carte Pop.
,
pecuniam et

quantitates predictas legitime expendidisse et expendere de omni et qualibet pecunia C. W.
,

etiam si esset ad aliquiJ aliud misterium deputata, non obstante aliquo capitalo vel ordinamento,

que in contrarium loquerentur.

CXX^"IIJ. Quod Carta Pop. duret et valeat quattuor annis.

Facta eddita , correcta , approbata et emendata fuit dieta Carta Pop. et omnia et singula

capitula supradicta et quelibet dictorum , cura capitulo electionis ser Celli et capitalo solutionis

fiende eidem ser Celle de labore et scriptura etc. etc. sub anno d. m." ecc." xxxuu." indictione

septima, tempore Ioannis Pape xxii, vn mensis Octubris in domibus R. E. , in quibus dd. Septem

morantup ad eorum offitium exercendum, valitura et que valere debeat et quam correctores pre-

dicti valere et tenere voluerunt, stantiaverunt et ord. bine ad quattuor annos proxime venturo?

et completos, non obstante aliquo capitulo Statuti C. , Carte Pop. vel alio ordinamento vel iure,

que in contrarium loquerentur, que, quantum predictis essent contraria, cassa sint et suspensa,

et prò cassis, suspensis correctis et specificatis habeantur et sint.

In nomine Domini Amen. Anno eiusdem millesimo ccc" xxiiu» ind. septima, tempore d. Ioannis

pape XXII , die vin* mensis Octubris. Convocatis et congregatis infrascriptis sapientibus viris
,

positis ad correctionem Carte Pop. Civ. W. , et ad ipsam Cartam Pop. corrigendam, emendanJam
et de novo faciendam, condendam, ex auctoritate eisdem data et concessa per Consilium Consulum

artium et quatraginta bonoruin virorum popularium et Civ. antedicte W., ut patet manu ser Celli

quondam ser Ioannis notarium de Castro Plebis, et tunc notarium et scribe ipsorum dd. Septem

et Pop. VVetani in domibus S. R. E. de Civ. W., in quibus iam dicti dd. Septem morantur ad eorum

offitium exercendum per requisitionem numptiorum de mandato sapientum virorum infrascriptorum

dd. Septem in eorum presentia , videlicet : Thei Petri Raynerii de arte procacciantium , Lemmi
Mancini de arte tabernariorum, Angelutii Nicole de arte pizzicaiolorum, Cini Aliocti de numero

quatraginta bonorum virorum Popularium, dd, Septem nunc ad defensionem Wetani Pop. presi-

dentium, et in eorum presentia, videlicet: d. Nerio Guidecti de arte iudicum et notariorum, Nerutio

Pepi Albere de arte mercatorum, Ceccbo Pctri quondam lohannis de arte lanaioloruin, Ciolo Guil-

lelmi de arte calzolariorum, Petro lacobi dicto Niccho de arte merciantium, Ciutio Nalli Massntii

de arte macellariorum. Cortese Marie lacobi de arte fraborum, M. Peti'o Philippis de arte pelli-
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pariorutn, Cecclio Velli de arte sutorum, Nerio Butii de arte muratorum et petraiolorum, Roma-

nutio Bonostis de arte procacciautium, Thanutio Phylippelli de arte tabernariorum, Andreutio An-

(Iree Aveduti de arte pizzicaiolorum ; M. Franciolo Andree de arte lignaminis, Vannutio Manni

de arte moleudinariorum, Ciutio Barthi de arte oliaioloram et salaiolorum, Petro Bentivegne de

arte funariorum, Cecche lacobi Boniannis de arte albergatorum, Nello Orbetani de arte camagna-

iolorum, Nerio Cecchi Raynerii dearte barberiorum, Stephano Petri de arte calcinariorum, Vann>-

lldribandiiii de arte vascellariorum, Butio Dominici dicto Poccia de arte tegulariorum, Bucciarello

lannutii Aveduti de arte maciaaiorum et Bartuciolo Cecchi Barthutii Nasi de arte iiiulacteriorum

Consulibus artium predictarum , et d. Vanne Gualterii et ser Vanne Petri Pauli de Quarterie

Pusterule , Compte Boniohannis et ser Nerio Ugolini Tertie de Quarterie Sancte Pacis, Pippo d.

Stephani et Ciutio Petri de Quarterie Serancis et Andreutio Bonifatii et ser lacobo Tuccii notario

de Quarterie Sanctorum Ioannis et lovenalis de numero xl'* benoruni virorum popularium. Qui

correctores emnes in comuni eorum concordia et unanimi voluntate, nemine ex eis discordante

sed omnibus volentibus, affirmantibus et conseutientibus, et misso etiam inter ipses sollcmpni

partito de busselis ad palluctas per Theura Petri Angeli, une ex eisdem dd. Septem et cerrecto-

ribus de licentia dictorum onmium suorum sotiorum et alierum corrcctorum, prò evidenti et manifesta

utilitate dicti Pop. et C. W. , ord. et finnaverunt, quod ser Cellus quondam ser lohannis de Castro

Plebis notarius, sit et esse debeat notarius dd. Septem et Pop. Wetani, et quod ex nunc ad dictum

offitium sit electus, et prò electo habeatur, ab hodie in antea, usque ad quatuor annes proxime

venturos et completos, et per totum dictum tempus iiM" annerum, cum salario decem libr. den.

minutarum currentis monete prò quolibet mense , eidem per Camerarium dicti C. de isdem C.

pecunia prò rata temporibus integraliter persolvende , et cum beneficio scripturarum , et cum

pactis et conditionibus aliis , cum quibus ser Restaurus Fredi elim notarius dd. Septem fuit ad

dictum efficium electus, et ipsum ser Cellum eligetur ad dictum offitium prò dicto tempore iiu"

annerum cum salario pactis et conditionibus antedictis, et sicut optentum fuit in dicto partito de

busselis ad palluctas per omnes correctores predictos, qui ipserum palluctas miserunt in bussolo

rubeo de sic, nulla pallucta reperta in bussola nigra de non. Et quod Raynaldus Gregorii Bailus

Pop. supradictus sit et esse debeat syndicus prò dicto ser Cello ad presentandam eidem electio-

nem predictam efficii antedicti prò dicto Pop. et C. , non obstante predictis aliquo capitulo Statuti

C. et Carte Pop. vel aliquo alio ordinamento vel iure, que in contrarium loquerentur
,
que in

quantum predictis essent contraria, cassa sint et suspensa, et prò cassis et expressis et suspensis

habeantur et sint.

Item ord. et stant. quod ser Cellus notarius supradictus, qui fuit ad scribendum Cartam Poj'.

predictam et infrascriptam, et quia multum laborem substinuit circa correctionem et scripturani

diete Carte Pop. et prò scribende, seu scribi faciende de novo dictam Cartam Pop. iiu" vicibus

habeat et habere debeat de omni pecunia et avere C. predicti duodecim florenos boni et puri

auri, quos Camerarius C. de omni pecunia dicti C. eidem ser Cello dare et solvere teneatur et

debeat cum etfectu, sine ipsius preiudicio et gravamine, non obstante aliquo capitulo Constituti

vel Carte Pop. vel ordinamento vel iure, que in contrarium loquerentur, et sic optentum et

fìrmatum fuit per correctores predictos per sollempnem partitum factum et missura inter eos de

bussolis ad palluctas per Theum Petri Angeli memoratum de ipsorum correptorum omni licentia

et mandato per xl palluctas ipsorum correcterum repertas in bussola rubea de sic, nulla reperta

in bussola nigra de non.

Ego Jacebus Tuccii imperiali auctoritate iudex ordinarius et notarius publicus predictis omnibus

et singulis presens interfui et ea omnia , ipsorum correcterum mandato , ac rogatus , scripsi et

publicavi.

Signum dicti -(- Jacobi notarii.
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Montefiasoone, 427. Derubata dai ribelli

del C. d'O., 438. Tentativo per recupe-

rarla al C. d' 0. , 439. Il procuratore del

C. dell'Abbadia sottopone il castello con

nuovi capitoli al C. d' 0. , 483. Andrea
abate , 484. Appello fatto al papa dal-

l'abate contro gli Orvietani o concessioni

di questi ultimi, 484. Il C. d'O. domanda
che i fuorusciti restituiscano il castello

,

502. Potesteria del castello data per cin-

que anni al C. d' 0. , 509. Richiesta al

papa contro i Senesi, 5fi4. Tenuta ad

eleggere Potestà, Vicario e notaro fra i